
TARIFS - RATES 2024 
Hors saison / off-season

Saison / season Du 15/06/2024 au 01/09/2024 

Tarifs – Rates

Emplacement nu - bare pitch 3,00 € 2,60 €
Par personne à partir de 14 ans - Per person aged 14 and over 4,00 € 3,60 €
Enfant -14 ans – child -14 years old 3,00 € 2,70 €
Enfant -4 ans – child -4 years old 0,50 € 0,45 €
Visiteur – visitor / Douche shower 3,00 € 2,70 €
Chien & chat (avec carnet vaccination) – Dog & cat (with vaccination book) 3,00 € 2,70 €
Velo – bike 0,00 € 0,00 €
Voiture – car 2,00 € 1,80 €
Voiture + caravane – car + caravan 3,00 € 2,70 €
Camping-car/van – motorhome 5,00 € 4,50 €
Véhicule supplémentaire – Extra vehicle 2,00 € 1,80 €
Electricité 6A / 6 amps electricity 4,90 € 4,41 €
supplément double essieux / Double axle supplement 10,00 € 9,00 €
Garage mort – caravan storage 3,00 € 2,70 €

Exemples – Examples
Forfait cycliste – Cyclist package - 1 pers. sans/without élec 7,00 € 6,30 €
Forfait 1 voiture – 1 Car package - 2 pers. avec/with élec 17,90 € 16,11 €
Forfait 1 caravane – 1 caravan package - 2 pers. avec/with élec 18,90 € 17,01 €
Forfait 1 camping-car – 1 motorhome - 2 pers. avec/with élec 20,90 € 18,81 €

0,20 € 0,20 €

Tarifs mobil-home / Mobile home prices 
Semaine – Full week

281,00 € 312,00 € 390,00 € 468,00 €

Autre – Other

211 € 70 € 105 € 110 € 150 €

Tarif Chalet
Nuit / night

Du 15/06/2024 au 01/09/2024

2 pers. 1 pers. 2 pers. 1 pers. 
41,50 € 36,90 € 45,00 € 41,00 €

Du 01/04/2024 au 14/06/20224 
Du 02/09/2024 au 03/11/2024

Saison
Season

Hors saison
Off-season

-10 %

Taxe de séjour : par pers. +18 ans – Local tax per pers. + 18 years old

6 pers. Max – prix pour 7 nuits à partir de 15h, départ 10h 
6 Pers. Max – rates for 7 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

Du 01/04/2024 au 14/06/2024 
Du 02/09/2024 au 03/11/2024

Du 15/06/2024 
Au 29/06/2024

Du 30/06/2024 au 06/07/2024
Du 25/08/2024 au 31/08/2024

Du 07/07/2024 
Au 24/08/2024

Du 01/04/2024 au 14/06/2024 
du 02/09/2024 au 03/11/2024

Du 15/06/2024
Au 01/09/2024

Travailleur du lundi au vendredi
Working Monday to Friday

nuit en semaine
Week night

nuit week-end
Week-end night

nuit en semaine
Week night

nuit WE
Week-end night

Du 01/04/2024 au 14/06/2024 
du 02/09/2024 au 03/11/2024


	Affichage

